

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กต่อจากเดิมเริ่มจากบริเวณบ้านนางอนงค์ ยงสารี ถึงบริเวณบ้านนางหอม โสดา กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.

ไม่มีไหล่ทางตามแบบ อบต.น้ำซึม

สถานที่ หมู่ที่ 1 ต.น้ำซึม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซึม

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

วันที่ 29 มิ.ย. 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม				
	งานเกรดบดอัดดินเดิม	ตร.ม.	400	8.58	3,432.00
2	งานรองผิวทาง				
	งานทรายหยาบรองผิวทาง	ตร.ม.	400	27.76	11,104.00
3	งานผิวทาง				
	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	400	347.76	139,104.00
	ผลรวมค่างานต้นทุน				153,640.00

ผลรวมค่างานต้นทุน

153,640.00

ค่า factor F

1.3365

ราคาค่าก่อสร้าง

205,339.86

รายจ่ายพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

205,339.86

ขอเบิกเพียง(ราคากลาง)

205,300.00

ราคากลาง(ตัวอักษร)

สองแสนห้าพันสามร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวผจัญ ดิตติพานะ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางปิยะนาถ เพือกจีน)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิศร อินทสร)